840,00 zł.
3.  dodatek funkcyjny  w kwocie :                              1.500,00 zł.
4.  dodatek specjalny:                                                1.140,00 zł.
                                                     Łącznie :              7.680,00 zł
Słownie :  siedem tysięcy sześćset osiemdziesiąt  zł 00//100.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca.

§ 3
Traci moc uchwała Nr XVII/98/08  Rady Gminy  Tyrawa Wołoska z dnia 25 czerwca 2008  r.  w sprawie
ustalenia wynagrodzenia dla wójta gminy.